                                 Приложение № 1 
                               к Паспорту муниципальной программы  
администрации Новоеловского сельсовета

Цели, целевые показатели, задачи, показатели результативности
(показатели развития отрасли, вида экономической деятельности)

	№  
п/п
	Цели,    
задачи,   
показатели 

	Единица
изме
рения
	Вес пока
за
теля 

	Источ
ник 
информации
	Отчет
ный финан
совый год
	Отчет
ный финан
совый год
	Отчет
ный финан
совый год
	Отчет
ный финан
совый год
	Отчет
ный финан
совый
год
	Теку
щий
финан
совый
год
	Первый год плано
вого перио
да
	Второй год плано
вого перио
да

	
	
	
	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	ЦЕЛЬ:  Повышение общего уровня благоустройства территории и уровня жизни населения Новоеловского сельсовета

	
	Целевой показатель 1
Доля населенных пунктов, в которых проводятся мероприятия по благоустройству 
	%
	x
	Мони
то
ринг
	85
	88
	90
	92
	95
	97
	98
	99

	1.1  
	Задача 1. «Организация благоустройства населенных пунктов Новоеловского сельсовета»

	1.1.1
	Подпрограмма 1.1. «Благоустройство территории Новоеловского сельсовета»

	1.1.1.1
	Содержания населенных пунктов в чистоте и порядке
	%
	6,5
	Мони
то
ринг
	85
	не менее 88
	не менее 90
	не менее 95
	не менее 90
	не менее 95
	не менее 98
	не менее 99

	1.1.1.2
	Освещенность улиц и содержания дорог в населенных пунктах.
	%
	6,5
	Отчет
ность
	85
	88
	90
	95
	97
	
98
	
98
	
99

	1.2.  
	Задача 2.    «Содержание и развитие объектов жилищно-коммунального хозяйства на
территории Новоеловского сельсовета»

	1.2.1
	Подпрограмма 2.1. «Содержание и развитие объектов жилищно-коммунального хозяйства на территории Новоеловского сельсовета»

	1.2.1.1
	Количество аварийных ситуаций на объектах водоснабжения
	Ед.
	
	Отчет
ность
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	1.2.1.2
	Количество жилых домов, в которых осуществлялся ремонт 
	Ед
	
	Отчет
ность
	1
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	1

	1.3.  
	[bookmark: _GoBack]Задача 3.    «Обеспечение условий реализации муниципальной программы Новоеловского сельсовета»

	1.3.1
	Подпрограмма 3.1. «Обеспечение условий реализации муниципальной программы Новоеловского сельсовета»

	1.3.1.1
	Доля исполненных бюджетных ассигнований, предусмотренных в муниципальной программе
	%
	
	Отчет
ность
	не менее 100
	не менее 100
	не менее 100
	не менее 100
	не менее
100
	не менее 100
	не менее 100
	не менее 100

	1.4.
	Задача 4. Содержание и благоустройство мест захоронений, расположенных на территории Новоеловского сельсовета»

	1.4.1.
	Подпрограмма 4.1. «Содержание и благоустройство мест захоронений, расположенных на территории Новоеловского сельсовета»

	1.4.1.1
	Площадь мест захоронений, на которой проводятся мероприятия по благоустройству
	га
	
	Мони
то
ринг
	2,67
	2,67
	2,67
	2,67
	2,67
	2,67
	2,67
	2,67

	
	
	%
	
	
	100
	100
	100
	100
	100
	
100
	
100
	
100

	1.5.
	Задача 5.  «Отдельные мероприятия в рамках программы»

	1.5.1.
	Доля исполненных бюджетных ассигнований, предусмотренных на реализацию отдельных мероприятий в муниципальной программе
	%
	
	Отчет
ность
	не менее 100
	не менее 100
	не менее 100
	не менее 100
	не менее 100
	не менее 100
	не менее 100
	не менее 100

	1.5.2.
	Количество безработных граждан, которые были трудоустроены
	Ед.
	
	Отчет
ность
	1
	1
	2
	2
	2
	2
	
2

	2



 Приложение № 2
к Паспорту муниципальной программы
администрации Новоеловского сельсовета
Целевые показатели на долгосрочный период
	№ 
п/п
	Цели,  
целе
вые 
показа
тели
	Еди
ница 
изме
ре
ния
	Отчетный финансовый год
	Отчетный финансовый год
	Отчетный финансовый год
	

Отчет ный финансовый
год
	

Отчет ный финансовый
год
	
Теку
щий финансовый
год 
	 Пер
вый год плано
вого пери
ода

	Вто
рой
 год плано
вого пери
ода
	           Долгосрочный период по годам


	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	 2025
	 2026
	2027
	 2028
	 2029
	2030
	2031

	1

	ЦЕЛЬ:  Повышение общего уровня благоустройства территории и уровня жизни населения Новоеловского 
сельсовета

	1.1
	Целевой   
показатель 1
Доля населенных пунктов, на которых прово дятся меро прия
тия по 
благо устройству
	%
	80
	83
	90
	93
	96
	98
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100



